



اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هفتم و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۴/۳/۱۳ دستمال کاغذی در جعبه و بسته مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۶۲۷ تحت عنوان دستمال کاغذی - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در سیصد و شصت و سومین اجلاس کمیته ملی چوب و فرآورده‌های چوبی، سلولزی و کاغذ مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

لذا از کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای

م الف ۵۲۹ | دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

روزنامه همون تیغ ۱۳۵۴

ایلام - ۴۶ روز از سیل ویرانگر دره شاهر می گذرد، تأسیسات آبرسانی کشاورزی این شهرستان که معیشت حدود پنج هزار خانوار به آن وابسته است، کماکان در زیر آب قرار دارد. به گزارش مهر، شهرستان دره شاهر از مناطق جنوبی استان ایلام از قطبهای اصلی کشاورزی در استان ایلام به شمار می رود ولی در سیل اخیر خسارت های فراوانی به زیرساخت های بخش کشاورزی شهرستان وارد شده خسارت های سیل در شهرستان دره شاهر از آنجا حائز اهمیت است که در آمد بسیاری از مردم شهرستان از طریق کشاورزی تأمین می شود، در حال حاضر دره شاهر دارای ۱۶ هزار هکتار زمین کشاورزی قابل کشت است که سالانه ۲۵۰ هزار تن محصولات کشاورزی در این شهرستان برداشت می شود. سیل ۱۲ فروردین ماه علاوه بر خسارت به مزارع به شبکهای توزیع آب بخش کشاورزی هم خسارت وارد کرد، حال با گذشت حدود ۴۶ روز از سیل ویرانگر تأسیسات آبرسانی کماکان در زیر آب باقی مانده است، تأسیسات آبرسانی که معیشت حدود ۵ هزار خانوار کشاورز به آن وابسته است.



سد «امند» در روستای امندی شهرستان هریس یکی از بزرگترین سد های خاکی منطقه به شمار می رفت که بر اثر بی توجهی به ظرفیت مخزن آن و ذخیره بیش از حد آب شکست. به گزارش مهر، شهرستان هریس با جمعیت ۷۵ هزار نفری در ۷۰ کیلومتری تبریز قرار دارد و سد خاکی «امند» با ظرفیت ۷۰ هزار متر مکعب در شرق روستای امندی از بخش خواجه هریس احداث شده است. این سد خاکی که مهم ترین و بزرگترین سد معیشتی روستای امندی است و در سال ۱۳۶۲ توسط جهاد سازندگی وقت با هدف تأمین آب کشاورزی و آب مورد نیاز برای احشام این روستا ساخته شده است ظهر روز سه شنبه شکست و ذخیره آب آن هدر رفته این سد بر اثر بارش های خوب بهاری و البته بی توجهی به ظرفیت قابل تحمل آن شکست و آب پشت سد بعد از شکسته شدن در رودخانه روستای امند چند ساعتی در

یکی از کشاورزان روستای امندی هریس در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص شکسته شدن سد این روستا گفت: ما نیاز آبی خود برای کشاورزی را از این سد تأمین می کردیم که حالا آبی در این سد نیست و ما نگران هستیم. محمد الهوردی ادامه داد: نگرانی ما از بی آبی در تابستان پیش روستا است این سد نقش مهمی در تأمین آب مورد نیاز ما برای زمین های زراعی، احشام و دامداری ها داشت که حالا نمی دانم قرار است چه اتفاقی بیفتد و دیگر سدر روستا نیز جوابگوی نیاز های اهالی روستا نیست. وی همچنین در خصوص دلایل شکستن سد این روستا گفت: بارش های امسال خوب بود و مسئولان برای افزایش ذخیره آب خاک در دیوارهای سد دپو کرده بودند که روز سه شنبه به یکباره سد شکست و تمام آب آن خالی شد. اما «بی آبی» شوم، یکی دیگر از اهالی این روستا به خبرنگار مهر گفت: جاری شدن آب موجود در مسیل سد خسارت های چندانی نداشت و آب گرفتگی نیز اتفاق نیفتاد. احمد ستار نژاد افزود: مسیل پایین دست این سد چند هفته پیش لایروبی و مسیر گشایی شده بود که باعث شد این حادثه تلفات جانی نداشته باشد.



اطلاعه

سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات هفتاد و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۴/۲/۱۳ دستمال کاغذی در جعبه وبسته مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۶۲۷ تحت عنوان دستمال کاغذی - ویژگی ها و روش های آزمون در سیصد و شصت و سومین اجلاس کمیته ملی چوب و فرآورده های چوبی، سلولزی و کاغذ مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالا های صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م.الف. ۵۲۹

روزنامه نو آوران ۲۸ / ۲ / ۹۸